АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2024

	№
	28

	пгт Пинюг

О внесении изменений в постановление Администрации Пинюгского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 10.10.2021 №33
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 29.12.2017 № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской федерации» Администрация Пинюгского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области следующие изменения:
1.1. Пункт 6 главы 4 Правил утратил силу. - Федеральный закон от 29.12.2017 N 455-ФЗ.

1.2.  Пункт 1.11 Главы 5 Правил изложить в следующей редакции:

«Продолжительность общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки составляет не более одного месяца со дня опубликования такого проекта»
1.3. Фразу Элементы благоустройства основных и условно разрешенных видов использования объектов капитального строительства в соответствии со СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», нормативами градостроительного проектирования Кировской области. Изложить в следующей редакции: Элементы благоустройства основных и условно разрешенных видов использования объектов капитального строительства в соответствии со СП 42.13330.2016 «Свод правил. Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений. Актуализированная редакция СНиП 2.07,01-89*», нормативами градостроительного проектирования Кировской области.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пинюгского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Пинюгского городского поселения: https://pinyugskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru
3. Направить в Филиал ФГБУ «ФКП Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Кировской области, ФГИС ТП.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     собой.

Глава Администрации

Пинюгского городского поселения                                                Е.А.Быкова